GETRANKE-KARTE

Alkoholfrei Getranke Leckere Cocktails Alkoholfreie Cocktails

Stilles Wasser 0,25l € 3,00 Moijito € 10,50 Nojito (Virgin Mojito) €7.00
Sprudelwasser 0,25l € 3,00 Berry Mojito €10,50 Sy Naffie €7.00
Flasche Wasser 0,75l € 7,00 Caipirifia € 10,50 Ipanema (Virgin Caipirifia) €7,00
Tonic Water 0.2 SO Pifia Colada ™ €10,50 Virgin Colada ** €7.00
Bitter Lemon 0,2l € 3,50 Swimming Pool ** € 10,50 Virgin Swimming Pool = -
Cola = SRS DA Sex on the Mosel €10,50 Safer Sex on the Mosel € 7,00
Fanta ™ 0,931 S Cuba Libre ™*** €38,00 Sober Libre "*** € 7,00

Sprite ** 0,331 €4,00

Apfelsaft 0,25l € 3,50 Alle Preise inklusive MwSt.
Apfelschorle 0,251  €3,50 Longdrinks

Orangensaft 0,25l € 3,50

Ananassaft 0,25l € 3,50 bl el €8,00
Tomatensaft 0,251 €3,50 Wil &) Ol €38,00
Bloody Mary € 8,00

Gin Tonic € 8,00

M Aperol Spritz € € 9,50
Lillet Berry Spritz € 9,50

Erdnlsse (gesalzen) Martini Spritz €9,50

ca. 50g € 3,00



Sekt & Weillweine* Rotweine (trocken)

Glas ® 0,2l

Glas Riesling® 0,2l
Glas Sekt ® oruty 0,11
Flasche Riesling 0,75l
Flasche Sekt (brut) 0,75l

€ 7,00
€ 5,00
€ 24,00
€ 28,00

* Weingut Martin Mllen, Traben-Trarbach

Flaschenbiere

Bitburger 0,33l
Bitburger (0%) 0,33l
Bitburger Radler 0,33l
Bit. Radler (0%) 0,33l
Weizenbier 0,5l
Weizenbier (0%) 0,5l

Alle Preise inklusive MwSt.

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 5,50
€ 5,50

Flasche 0,75l

€ 7,00
€ 22,00

Absolut Vodka
Smirnoff Vodka
Johnnie Red Label
Johnnie Black Label
Jack Daniels

Gin Gorden Dry

Gin Bombay Saphire
Baileys

Bacardi (Rum)
Havanna Club
Martini Bianco
Tequila

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
80ml
40ml

€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 11,00
€ 9,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

Allergene Inhaltstoffe:
A Milch sowie Folgeprodukte

B mit Sulfite

Zusatzstoffe:
1 koffeinhaltig

2 mit Farbstoffen
3 mit StiBungsmittel
4 mit Konservierungsstoffen

Weitere Informationen zu
Allergenen und Zusatzstoffen
auf Anfrage

Moselpalast Varieté- & Cocktail-Bar, Briickenstr. 46,
56841 Traben-Trarbach, www.Moselpalast.de




